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Itselläni on nyt takana ensimmäinen vuosi seuramme puheenjohtajana. Vuoden 
aikana on tullut opittua monenlaisia asioita, mutta ennen kaikkea olen päässyt 
huomaamaan, kuinka hieno seura meillä on. Pidetään siitä kiinni jatkossakin!

Johtokunta on talven aikana kokoontunut ja käynyt läpi menneen kauden tapah-
tumia ja sen pohjalta suunnitellut myös tulevan kauden tapahtumia. Tavoitteena 
on aktivoida toimikuntien toimintaa ja selkeyttää toimikuntien tehtäviä ja vastuita. 
Tässä päästään liikkeelle kesän alussa toimikuntien ja niiden jäsenten yhteisessä 
tapaamisessa, jossa keskustellaan yhteisistä toimintatavoista ja ideoidaan yhdessä 
tekemisen muotoja. 

Meillä on ollut todella hyvää toimintaa laajalla rintamalla. On monipuolista 
junioritoimintaa, seniorit ja naiset toimivat usealla eri tavalla niin oman seuran 
porukalla kuin alueellisesti, on klubitoimintaa ja kaikille jäsenille suunnattuja jä-
senklinikoita. Olemme kaikilla mittareilla mitattuna toimiva seura. Tätä toimintaa 
haluamme jatkaa ja edelleen kehittää. 

Seuran toiminnan kehittäminen vaatii johtokunnalta ja toimikunnilta suunnitel-
mallista ja monesti myös pitkäjänteistä työtä. Toisaalta se vaatii myös jäseniltä si-
toutumista ja innostusta toimia. Meidän seuraamme on valitettavasti tullut tavaksi, 
että kilpailuihin ja tapahtumiin ilmoittaudutaan aivan viime tingassa tai jopa ilmoit-
tautumisajan jälkeen. Me kaikki varmasti ymmärrämme, että kaikki järjestettävät 
tilaisuudet vaativat etukäteissuunnittelua, jo pelkästään ruokailujen ja henkilöstön 
suunnittelun suhteen. Tähän asiaan me kaikki voimme vaikuttaa aika helposti ja sitä 
kautta mahdollistaa tapahtumien järjestämisen. Kun toimimme kaikki tällä tavalla, 
näytämme myöskin arvostavamme sitä työtä, mitä meidän iloksemme tehdään.

Seuramme pääsee tällä kaudella järjestämään erilaisia kansallisia kilpailuja. Se 
on myös osoitus siitä, kuinka hyvin olemme asioita tehneet. Meihin luotetaan kilpai-
luiden järjestäjänä, onhan meillä kentät, joilla näitä kilpailuja on ilo pelata. Aktiivi-
nen vapaaehtoisten joukko on myös antanut hyvän kuvan klubin toiminnasta, joten 
näytetäänhän parastamme tänäkin kesänä.

Tulevalla kaudella Kansallisen Golfviikon teemana on nais- ja tyttögolf ja myös 
koko vuoden teemana on Naiset ensin. Naistoimikunta on ottanut kyseisen teeman 
monipuolisesti suunnitelmissaan huomioon ja voimme kaikki olla hyvällä asialla 
mukana, kun juhannuksen jälkeisellä viikolla naiset keräävät varoja juniorityölle 
pelaamalla Lakeside24h-haastekampanjan tällä kertaa viestinä. 

Kevään kentänhoitotalkoissa sain ilokseni huomata, kuinka hyvin niissä oli seu-
ramme jäseniä. Nämä työtunnit, joita teemme parantaaksemme kenttämme olo-
suhteita, ovat todella arvokkaita. Talkoilla tehty työ sekä parantaa peliolosuhteita 
että siistii ympäristöä, mitkä molemmat tekevät harrastamisesta entistäkin muka-
vampaa.

Tälle kaudelle on tiedossa paljon uutta toimintaa. Meille on varmasti tulossa hie-
no ja mielenkiintoinen kesä kaikkine tapahtumineen!

Harri Päivärinta
puheenjohtaja

Poikkeuksellisen kylmän kevään jäljiltä 
golfarit ovat ymmärrettävästi vielä hie-
man kohmeessa, eivätkä luonto ja golf-
kentätkään ole vielä täysin heränneet. 
Klubilla on sen sijaan oltu ahkeria ja 
saatu aikaan paljon uudistuksia niin tie-
dottamisen kuin toiminnan osalta. Hen-
kilökunta on yhdessä seuran toimijoiden 
kanssa kehittänyt monenlaista uutta ja 
mahdollisimman paljon eri jäsenryhmiä 
aktivoivaa toimintaa. Tavoitteena ei ole 
enempää eikä vähempää kuin tarjota jo-
kaiselle jotakin!

Tässä jäsenlehden numerossa ker-
rotaan monista kauden tapahtumista, 
mutta paljon muutakin on luvassa. Tie-
dotamme ajankohtaisista asioista niin 
kotisivuilla kuin erityisesti sosiaalisessa 
mediassa ja klubin uusilla sähköisillä in-
fonäytöillä, joita on vastaanotossa, klu-
bitalon kahvilassa ja kartanoravintolas-
sa. Mukavia tapahtumia on luvassa pal-
jon, joten olettehan aktiivisesti mukana. 
Samaan hengenvetoon haluan kuitenkin 
myös muistuttaa ajoissa ilmoittautumisen 
tärkeydestä. Tapahtumien suunnittelu 
helpottuu, kun mukaan haluavat kerto-
vat osallistumishalukkuudestaan hyvissä 
ajoin. Pahimmassa tapauksessa mukavia 
tapahtumia on jouduttu perumaan, kun 
paria päivää etukäteen ilmoittautumis-
listalla ei ole ollut kuin muutama ilmoit-
tautuja. Tartutaan yhdessä kaikkia pal-
velevaan haasteeseen ja otetaan ajoissa 
ilmoittautuminen pienimuotoiseksi tee-
maksi ja sitä myöten tavaksi!
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TOIMITUSJOHTAJAN TERVEISET

KOKO KAUSI TÄYNNÄ TOIMINTAA!
Lajin markkinoinnissa ja tutustumisti-

laisuuksien järjestelyissä aktiiviset seuran 
jäsenet ovat korvaamaton apu, samoin 
kuin erilaisten kilpailutapahtumien toi-
mitsijatehtävissä ja kentänhoitotalkoissa. 
Näitä talkootehtäviä on tämänkin kau-
den aikana tarjolla monessa eri tapahtu-
massa. Yhdessä tekemisessä piilee valta-
va voimavara ja kaiken lisäksi talkooteh-
tävissä on vieläpä hauskaa olla mukana! 
Tule siis mukaan toimimaan ja jakamaan 
ilosanomaa golfista ja erityisesti Lakesi-
desta eteenpäin.

Muistattehan pitää oman kentän puo-
lia, kun työ- tai harrasteyhteisöissänne 
suunnitellaan tämän tai seuraavan ke-
sän golftapahtumia. Palvelemme mielel-
lämme niin isojen kuin pientenkin ryhmi-
en virkistyspäivien, mestaruuskisojen tai 
asiakastapahtumien järjestelyissä. Pe-
laamisen lisäksi päivään voidaan yhdis-
tää golfopetusta, ruokailuja, kokouksia 
ja mahdollisesti muutakin ohjelmaa, jol-
loin myös ei-golfaaville ryhmän jäsenille 
voidaan tarjota mukavia kokemuksia ja 
samalla innostaa heitä uuden harrastuk-
sen pariin. 

Ravintolatoiminnalla on merkittävä 
rooli niin tapahtumien onnistuneessa 
järjestämisessä kuin päivittäisessä pe-
laamisessa. Klubitalon kahvila palvelee 
kaikenlaisissa välipalatarpeissa ja pikku-
nälän yllättäessä, kun taas A-oikeuksin 
palvelevassa Kartanoravintolassa lähtee 
takuulla isompikin nälkä miellyttäväs-
sä ympäristössä. Klubiravintolassamme 

on maistuvaa ja varsin kohtuuhintaista 
ruokaa tarjolla joka päivä ja haastankin 
jokaisen lakesidelaisen testaamaan pal-
veluitamme kauden aikana myös tältä 
osin. Muistattehan, että palvelun ja tar-
jonnan tasoa on mahdollista ylläpitää 
vain silloin, kun palveluita käytetään. 
Pidetäänhän siis yhdessä huolta myös 
ravintolapalveluistamme!

Meillä Lakesidessa hyvä palvelu on jo 
pitkään ollut kunnia-asia ja siitä haluam-
me pitää kiinni jatkossakin. Rakentava ja 
suora palaute on koko golfyhteisömme 
etu ja avointa keskusteluyhteyttä vaali-
en voimme parantaa viihtyvyyttä, pelin-
autintoa ja yhteisöllisyyden kokemusta 
entisestään. Kaikkia kehitysehdotuksia 
ei aina voida heti toteuttaa, mutta kaik-
ki ideat kuunnellaan mielellään ja niistä 
useimmat päätyvät joko suoraan tai jat-
kojalostettuna käytäntöön. Lakeside Golf 
on hieno yhteisö ja toivon vilpittömästi, 
että jokainen klubimme jäsen ja osak-
keenomistaja voivat olla aidosti ylpeitä 
omasta klubistaan!

Toivotan asiakkaillemme Lakeside 
Golfin henkilökunnan ja kaikkien klubin 
toimijoiden puolesta erittäin hyvää ja 
onnistunutta golfkautta. Me lupaamme 
tehdä parhaamme, että harrastamisen 
puitteet ovat kohdillaan ja tunnelma klu-
billa rento ja pelaamaan kutsuva

Aktiivista ja iloista pelikautta kaikille 
Lakesidessa pelaaville!

Johanna Mäkelä
toimitusjohtaja  
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pretty.fi
KOSMETIIKAN VERKKOKAUPPA

Avoin kilpailu naisille Järvenranta-kentällä:

pretty.fi Ladies Open 29.7.
Kilpailu on samalla Pirkanmaan Lady Cup -osakilpailu 
Tarkemmat tiedot löydät kilpailukutsusta.

Kisapäivää odotellessa tervetuloa edullisille 
kosmetiikkaostoksille monipuoliseen verkko-
kauppaamme: www.pretty.fikauppaamme: www.pretty.fi
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Harri Päivärinta
Puheenjohtaja ja kenttätoimikunta
044 505 3531
paivarinta.harri@luukku.com

Hannu Ronkainen
Junioritoimikunta
040 750 4448
h.r59@luukku.com

Jani Haukka
Kapteeni ja kilpailu-,
sääntö- ja tasoitustoimikunta
050 369 7638
haukka83@hotmail.com

Heikki Ahola
Varapuheenjohtaja ja senioritoimikunta
0400 628 710
heikkioiva.ahola@gmail.com

Irene Eino
Klubitoimikunta
0400 223 031
irene.eino@suomi24.fi

Emmi Lehtoviita
Ladykapteeni
040 744 5197
emmi.lehtoviita@gmail.com

Jorma Salovaara
Sihteeri ja
tiedotustoimikunta
050 404 0040
jormasalovaara@kolumbus.fi

Veera Koivumäki
Naistoimikunta
040 773 7448
veera.koivumaki@gmail.com

Toimikunnat 2017

JUNIORITOIMIKUNTA
Pj Hannu Ronkainen
Tero Heikkilä, Erkki Honkanen, 
Jukka Nieminen, Harri Päivärinta, 
Nina Rajainmäki, Tuomas Tatti ja 
Tuomas Seppälä

KENTTÄTOIMIKUNTA
Pj Harri Päivärinta
Jani Haukka, Hannu Ronkainen, 
Johanna Mäkelä ja Ora Palohei-
mo

KILPAILU-, SÄÄNTÖ- JA
TASOITUSTOIMIKUNTA
Pj Jani Haukka
Emmi Lehtoviita, Petri Pelttari, 
Sirkku Pullinen, Tuomas Seppälä, 
Mikko Urrila, Vesa Vilen ja Johan-
na Mäkelä

KLUBITOIMIKUNTA
Pj Irene Eino
Pertti Marila, Hannu Narvi, Harri 
Päivärinta ja Johanna Mäkelä

NAISTOIMIKUNTA
Pj Veera Koivumäki
Irina Aaltonen, Hanna Laine, Pia 
Segerman, Teija Vilen sekä lady-
kapteeni Emmi Lehtoviita

SENIOR- JA KUNTOGOLFTOIMIKUNTA
Pj Heikki Ahola
Jaana Haapamäki, Juhani Hie-
tanen, Raimo Mikkonen, Hannu 
Narvi ja Tuomo Pälviranta

TIEDOTUSTOIMIKUNTA
Pj Jorma Salovaara 
Anne Kuparinen, Johanna Mäkelä 
ja kaikkien toimikuntien jäsenet

LAKESIDE GOLF VAMMALA RY:N 
JOHTOKUNTA 2017

Klubilounas on katettuna Kartano-
ravintolassa aina syyskuun loppuun 
saakka päivittäin klo 11-16. Joka 
päivä tarjolla on runsas salaattipöytä, 
keitto ja lämmin pääruokavaihtoehto. 
Päivittäin vaihtuvat lounaslistat löyty-
vät klubilta ja kotisivuiltamme. Koko 
lounaspöydän hinta on arkisin 9,50 
¤ ja viikonloppuisin 12,00 ¤. Osak-
keenomistajat saavat näistä hinnois-
ta euron alennuksen. Huomioithan, 
että lounaan voi nyt maksaa myös 
Lounassetelillä ja Smartum Lounas –
setelillä sekä Ticket Lounas ja Smar-
tum Lounas -korteilla. 

Jos et vielä ole lounastanut 
klubiravintolassamme, kannat-
taa ehdottomasti kokeilla ja ot-
taa tavaksikin!

Kahvilapalveluita ei toki ole unoh-
dettu, vaan niin klubitalo Bistron vit-
riinitarjonta kuin Pirunpellon tauko-
kahvila Bufferin valikoima pyritään 
pitämään vaihtelevana ja monipuoli-
sena koko kauden ajan. Lounasajan 
jälkeen Bistron iltalistalta saa salaat-
teja tai lämmintä purtavaa iltapalak-
si ja pelien jälkeen nautittavaksi.

LAKESIDE GOLFIN KLUBIRAVINTOLA

LOUNAS ARKISIN NOUTOPÖYDÄSTÄ 7 ¤
 (norm. 9,50 ¤)
nimi ____________________________________________
Lounastarjous on voimassa arkisin 30.6.2017 saakka.

Klubiravintola
PALVELUKSESSANNE!

Bufferi-kioski on auki kesäkaudel-
la joka päivä ja syksyllä viikonlop-
puisin klo 10-18. Muina aikoina Buf-
feri on auki kentän varaustilanteen 
ja erilaisten tapahtumien mukaan. 
Kaikkina aikoina käytettävissä ovat 
automaatit, joista saa kuumia juo-
mia ja virvokkeita sekä makeisia. Li-
säksi tarjolla on suolaista ja makeaa 
purtavaa, jota voi halutessaan läm-
mittää myös asiakastilassa olevassa 
mikrossa. Viime kaudella testattua 
golfautojen käyttöäkin jatketaan eli 
hiljaisempina ajankohtina Bufferilta 
pääsee golfautoilla näppärästi käy-
mään klubitalon kahvilassa välipa-
lalla.

Ravintolatoimintamme tarkoituk-
sena on tarjota hyvänmakuista ja 
mahdollisimman pitkälle itse val-
mistettua ruokaa, pikkusuolaista ja 
leivonnaisia. Otamme mielellämme 
vastaan palautetta – kerro toki, mil-
laista purtavaa sinä haluaisit golf-
kierroksillasi nauttia! 

Tutustu siis klubiravintolamme tar-
jontaan mahdollisimman monipuoli-
sesti ja käytä oheinen tarjouskuponki 
hyväksesi.

Ravintolatoiminnalla on keskeinen 
rooli golfklubin palvelutarjonnassa ja 
haluammekin kannustaa asiakkaitamme 
käyttämään ravintolamme tarjontaa 
entistäkin monipuolisemmin hyväkseen. 
Mitä enemmän palveluita käytetään, sitä 
laajempana ja monipuolisempana tarjontaa 
voidaan pitää! Kartanoravintolassa meillä 
on käytössämme viihtyisät ja muusta 
toiminnasta erilliset ravintolatilat, joissa 
on miellyttävä viettää aikaa ja nauttia 
laadukkaasta ruuasta joko aivan tavallisena 
pelipäivänä tai vaikkapa tilauksesta omissa 
juhlatilaisuuksissanne.
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Seuran kilpailu-, sääntö- ja
tasoitustoimikunta järjestää

kaikille jäsenillemme avoimen
sääntöillan

tiistaina 6.6.17
klo 17:30 alkaen.

Suosittelemme asiallisesti, mut-
ta silti sopivan rennosti vedettyä 
sääntöiltaa kaikille.

Tervetuloa mukaan
keskustelemaan
ja kuulemaan lisää!

Sääntökoulutuksesta vastaavat
toimikunnan jäsenet.
Illan aikana ”pelataan” Järvenranta-
kenttä läpi ja jokaisella väylällä käy-
dään läpi erilaisia peli- ja sääntöti-
lanteita kuvien ja videoiden avulla. 
Lähetättehän kysymyksiä jo etukä-
teen joko toimistolle, Facebookin 
kautta tai suoraan kapteeneille!

Täällä se on taas, kevät ja uusi golfkausi. Kyllä kelpaa! Toiveena on paljon pouta-
päiviä, auringonpaistetta ja johonkin väliin muutama hyvä kierrostulos.

Golfin harrastajamäärät Suomessa ovat viime vuosina pysyneet suurin piirtein 
muuttumattomina. Lisää harrastajia lajin pariin toivotaan ja kahden kentän ansiosta 
Lakesidessa on mukavasti tilaa uusille pelaajille. Golfin aloittaminen ja kokeileminen 
on tehty entistäkin helpommaksi ja edullisemmaksi, joten kysäisepä kevään/kesän 
aikana ei-golfaavalta tuttavaltasi, haluaisiko hän lähteä näyttämään, kuinka helppoa 
siihen liikkumattomaan palloon osuminen onkaan. Vasta-alkajaa ei kurssin käymi-
sen jälkeenkään unohdeta, sillä aloitteleville pelaajille tarkoitetut torstai-illat saavat 
jatkoa. Lisäksi Lakesiden jäsenmaksuun kuuluvat pron jäsenklinikat ovat mainio tapa 
niin aloittelevalle kuin edistyneemmälle pelaajalle saada laadukasta opetusta.

Sääntöpuolella on talven aikana jälleen tapahtunut. Suurin osa seuroista, Lakeside 
mukaan lukien, on ottanut käyttöön uuden paikallissäännön, jonka mukaan viheriöllä 
vahingossa liikutettu pallo tai merkkinasta ei aiheuta pelaajalla rangaistusta. Golfin 
sääntöihin on myös ehdotettu todella suuria muutoksia, jotka voivat tulla voimaan 
kaudesta 2019 eteenpäin. Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan säännöistä toi-
mikunnan pitämään sääntöiltaan, joka järjestetään klubilla tiistaina 6.6.2017 klo 
17:30 alkaen. Kysymyksiä saa mielellään jättää etukäteen joko suoraan minulle tai 
Lakesiden toimistoon.

Toivotan kaikille hyvää kevättä ja antoisaa golfkautta ja kuten aina, muistakaa pitää 
kentistä hyvää huolta!

Tänä vuonna vietetään Suomen Gol-
fliiton naisten ja tyttöjen Naiset ensin 
-nimeä kantavaa teemavuotta, joka 
näkyy monin naisille suunnatuin tapah-
tumin, koulutuksin ja tempauksin. Use-
ampi ihminen on kysynyt minulta, että 
miksi naisille pitää olla oma teemavuosi 
ja ihmetelleet, että eivätkö naisten asiat 
ole golfin saralla varsin hyvin? Moni asia 
on toki hyvin, mutta paljon on vielä nais-
ten golfissa edistettävää, sekä kilpa- että 
harrastajapuolella. 

Naisgolfareita on Suomessa 38 788, 
mikä on golfharrastajista vain noin kol-
mannes (miehiä on 89 606). Vähäinen 
naisten (ja yleisesti harrastajien) määrä 
johtuu osittain lajimme vanhettunees-
ta imagosta – golfia pidetään edelleen 
liian kalliina, tylsänä ja aikaa vievänä. 
Golfliitto on onneksi ymmärtänyt naisten 
merkityksen lajin imagon parantami-
sessa ja on nimennyt naisgolfin yhdeksi 
strategiansa painopisteistä. On tutkittu, 
että helpoin tapa saada uusia harrasta-
jia lajin pariin on naisten kautta – nimit-
täin kun perheessä nainen pelaa golfia, 
pelaa useimmiten myös sekä mies että 
lapset. 

Golfliiton strategiassa uusien naisjäsen-
ten tavoitemääräksi on asetettu 10 000 

vuoteen 2020 mennessä – tämä tarkoit-
taa huimaa 25 % kasvua. Mahdotonta 
tämä ei kuitenkaan ole, sillä jos seurassa 
on 300 naisjäsentä, tarvitsee naisjäsen-
määrän kasvaa vuosittain vain vajaalla 
20:llä. Mutta miten saada naiset aloit-
tamaan golf – ja jatkamaan lajin pa-
rissa suoritettuaan green cardin? Tässä 
on sekä naistoimikunnalla että seuran 
jäsenistöllä iso rooli – meidän on mark-
kinoitava lajia koko perheelle sopivana 
harrastuksena, ohjattava kiinnostunei-
ta kokeilemaan ja kannustettava uudet 
harrastajat mukaan seuratoimintaan. 
Naistoimikunta onkin tänä vuonna otta-
nut erityistehtäväkseen uusien pelaajien 
saamisen mukaan naisten toimintaan – 
muun muassa 10.6. järjestettävään nais-
ten avointen ovien tapahtumaan, naisten 
peli-iltoihin ja kursseille. 

Myös Lakesidessa jäsenistöstä vain 
noin kolmannes on naisia, joten tekemis-
tä on vielä. Suunta on kuitenkin oikea, 
sillä uusia naisjäseniä liittyi viime vuon-
na hienot 43. Jäsenhankintaan panoste-
taan myös tänä vuonna – naistoimikun-
ta tekee markkinointityötä paitsi oman 
seuran tapahtumissa, myös yhteistyössä 
muiden Pirkanmaan naistoimikuntien 
kanssa mm. yhteisellä ständillä Likkojen 

lenkillä. Vaikka naisjäsenten osuudes-
sa riittää Lakesidessa kehitettävää, on 
tyttöjen osalta tilanne harvinaisen hyvä. 
Seuramme junioreista lähes puolet ovat 
tyttöjä! Naistoimikunta haluaa osaltaan 
kannustaa ja innostaa tyttöjunioreita 
mm. palkitsemalla kauden lopuksi seu-
ran aktiivisimman tyttöjuniorin. Tytöt ja 
naiset viettävät tänä vuonna myös yhtei-
sen tyttögolf-peli-illan.  

Laitetaan tänä vuonna naiset ensin ja 
otetaan yhdessä tavoitteeksi saada mon-
ta uutta naisjäsentä seuraamme – toden-
näköisesti saamme samalla myös use-
amman uuden mies- ja juniorijäsenen! 

Emmi Lehtoviita
ladykapteeni

NAISET ENSIN – HYVÄSTÄ SYYSTÄ 

KAPTEENIN TERVEHDYS

Suomi 100 –juhlavuoden kunniaksi
seuran puheenjohtaja haastaa kaikki 
jäsenet pelaamaan ja tavoittelemaan
sataa pelikierrosta kotikentillämme 
Lakesidessa. 

Kaikki sata kierrosta pelanneet palkitaan
ensi keväänä seuran 30-vuotisjuhlissa!

PELAA 100 KIERROSTA
KOTIKENTÄLLÄ!

Jani Haukka
kapteeni
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Kesän junioriharjoitukset pidetään torstaisin kahdessa taso-
ryhmässä siten, että tasoituksen omaavat junnut harjoittelevat 
klo 17:00-18:30 ja green cardia tavoittelevat klo 18:15-19:30. 
Harjoitukset jatkuvat aina syyskuun loppuun saakka ja ne ovat 
seuran jäsenille ilmaisia.

Lisäksi harjoitteluun sitoutuneilla junnuilla on mahdollisuus 
osallistua viikoittain myös toiseen harjoituskertaan. Tehotree-
nit pidetään maanantaisin klo 18:30-20:00 ja tavoitteena on 
päästä säännöllisen harjoittelun avulla kohti alueellista kilpa-
golfin kärkeä. Tehotreeneihin osallistuville laaditaan harjoitus-
ohjelma ja harjoituksiin osallistujat pitävät harjoituspäiväkirjaa 
ja tilastoivat pelikierroksiaan, pelaavat kuukausittain ohjatusti 
ja vierailevat lähialueen kentillä. Tehotreeneihin osallistuvilta 
peritään 100 euron omavastuu, joka sisältää edellä mainittu-
jen asioiden ja valmennuksen lisäksi rangen vapaan käyttöoi-
keuden.

Tervetuloa kaikenikäiset ja –tasoiset mukaan harjoit-
telemaan ja kehittymään!

SE ON MORO!
Tervehdin teitä uuden golfkauden kynnyksellä ja juuri valittu-

na uutena junioritoimikunnan puheenjohtajana ja johtokunnan 
jäsenenä. 

Junioritoimikunnan tavoitteet tuleville vuosille on junioreiden 
määrän lisääminen, toimintaan sitoutuminen ja  2-4 vuoden 
aikajänteellä toimivan SM-tasoisen edustusjoukkueen raken-
taminen . Laadukkaasta juniorivalmennuksesta vastaava Tuo-
mas Seppälä ryhmineen on laatinut kehityspolun, jossa nuo-
rien edistymistä seurataan määrätietoisesti. Tämä vaatii sitou-
tumista myös itsenäisesti tehtäviin harjoitteisiin. Omalla ajalla 
tehdyt harjoitteet tukevat kehitystä vasta-alkajasta jopa tourin 
pelaajaksi asti. Määrätietoinen harjoittelu on ainut tie kehittyä. 
Tämän totesin myös valmentaessani Ilves-jalkapallossa juni-
oripolun E-ikäisistä B:hen, ikäluokat – 88 – 94. Tuloksena oli 
monta SM-tason pelaajaa, jopa maajoukkueeseen asti yltänyt-
tä tyttöä.

Tämän vuoden 24h-juniorikeräys toteutetaan naistoimikun-
nan ansiosta ja mukaan toivotaan paljon Leidejä. Miehet, fir-
mat ja yhteisöt kukkaronnyörit auki ja suurella sydämellä mu-
kaan kannustamaan!
Toivotan kaikille antoisaa golfkesää ja riemukkaita 
hetkiä sen pienen valkoisen perässä!

Terveisin 
Hannu (Hantta, Hanski, Ronkku ) Ronkainen

Tarjolla on tuttuun tapaan paljon 
erisisältöisiä tunteja ja opetus tapah-
tuu enintään kuuden hengen pien-
ryhmissä. Peliporukat tai perheet 
voivat halutessaan varata paikat 
samasta ryhmästä, toisaalta opetus-
ryhmässä on mahdollisuus tutustua 
myös aivan uusiin pelikavereihin.

Jäsenklinikat ovat Lakesiden jäse-
nyyteen sisältyviä palveluita, joten 
kaikki klinikat ovat käytettävissänne 
ilman erillistä osallistumismaksua. 
Kullakin jäsenellä voi kerrallaan olla 
voimassa kaksi varausta, mutta klini-
koille on mahdollista osallistua use-
ammankin kerran, mikäli tilaa on. 
Käytättehän merkittävää jäsenetua 
hyväksenne, tästä kannattaa kertoa 
myös kavereille!

Varaaminen
Varaukset klinikalle tehdään Golf-

boxin kautta samaan tapaan kuin 
tiiaikavarauksetkin. Eri opettajien 
klinikat löytyvät samasta valikosta 
kenttien kanssa. Tunti varataan kli-
nikan alkamisajan (esim. klo 10:00) 
ruudusta. Opetusajan voi toki varata 
myös caddiemasterilta.

Tervetuloa nauttimaan jäseneduis-
ta ja saamaan hyviä vinkkejä jäsen-
klinikoilla!

TUTUSTU KLINIKKATARJONTAAN
KOTISIVUILLAMME

WWW.LAKESIDEGOLF.FI
TAI KLUBILLA!

JÄSENKLINIKAT JATKUVAT TÄLLÄKIN
KAUDELLA – KANNATTAA OSALLISTUA!JUNIORITOIMIKUNTA

TIEDOTTAA
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Kesä 2017 ja uusi golfkausi lähenee. 
Myös seuramme naisten toiminta akti-
voituu ja toukokuusta alkaen on tarjolla 
monenlaista mukavaa ohjelmaa kaikille 
naisgolffareille. Tänä vuonna Suomen 
Golfliittokin on nostanut ladygolfin tee-
makseen, joten tehdään tästä yhdessä 
oikein erityinen ja golfin täyteinen nais-
golfin vuosi. 

Lakesiden naistoimikunta järjestää ke-
sän aikana monenlaisia tapahtumia niin 
aloitteleville kuin aktiivipelaajillekin. Osa 
tapahtumista järjestetään yhteistyössä 
muiden lähiseurojen naistoimikuntien 
kanssa. Lämpimästi tervetuloa kaikkiin 
tapahtumiimme! 

Torstaipelit ja
Ryder Cup jatkuvat

Jatkamme viime kaudella lanseerat-
tuja naisten torstaipelejä jälleen joka 
toinen viikko klo 18 alkaen. Ajatuksena 
on, että torstain voi merkitä kalenteriin jo 
valmiiksi peli-illaksi ja kentältä löytyy täl-
löin aina naispeliseuraa. Torstaipelit so-
veltuvat kaikille taitotasosta riippumatta. 
Torstaipeleistä kerätään kauden mittaan 
pisteitä ja aktiivisimmat palkitaan nais-
ten kauden päätöstilaisuudessa. Kahteen 
torstaihin sijoitetaan Ryder Cupin osakil-
pailut. Lakesiden naisten oma Ryder Cup 
on kutkuttava kahden joukkueen välinen 
mittelö, jossa kilpaillaan joukkue jouk-
kuetta vastaan oikean Ryder Cupin peli-
muotojen mukaisesti. Kyseessä on haus-
ka yhteishenkeä nostattava joukkuekil-
pailu, johon toivottavasti mahdollisim-
man moni pystyy jälleen osallistumaan. 
Tänä vuonna tavoitteena olisi, että kukin 
osallistuja edustaisi vain yhtä joukku-
etta kaikkien osakilpailujen ajan. Näin 
oman joukkueen värejä voisi tunnustaa 
paremmin koko pelikesän. Varmistathan 
paikkasi joukkueessa ja ilmoitat osallis-
tumisestasi toimistolle toukokuun aika-
na. Joukkueeseen valitaan ensisijaisesti 
sellaisia pelaajia, jotka pystyvät alus-
tavasti osallistumaan kaikkiin kolmeen 
osakilpailuun. Joukkueita täydennetään 

aina kunkin osakilpailun yhteydessä li-
säjäsenillä, mikäli vakiojäsen ei pääse 
osallistumaan kyseiseen päivään.

Kansallisen golfviikon
tapahtumat Lakesidessa

Kauden päätapahtumamme sijoittuu 
kansalliselle golfviikolle, jolloin Lakesi-
dessa juhlistetaan 10.6. Naisten lauan-
taita. Ohjelmassa on tutustumista gol-
fin saloihin sekä muuta oheistoimintaa. 
Tapahtuma on tarkoitettu niin golfista 
kiinnostuneille kuin jo pelaaville aktiivi-
jäsenillemmekin. Tiedossa on mukavaa 
yhdessäoloa golfin ja muun hyvinvoinnin 
saralla. Otathan kaikki ystäväsi mukaan 
ja tulet nauttimaan kanssamme iloises-
ta päivästä golfin ja yhteistyökumppa-
neidemme parissa.

Torstaina 8.6.2017 naistoimikunta 
kutsuu kaikki seuramme tyttöjuniorit 
viettämään peli-iltaa kanssaan. Tarkoi-
tuksena on tutustua toinen toisiimme ja 
kertoa tarkemmin kauden tapahtumista 
myös seuramme nuorille naisjäsenille.  

Avoimet kilpailut ja
Pirkanmaan Lady Cup

Sunnuntaina 11.6. Lakesidessa pe-
lataan avoin kilpailu Intersport Open, 
jossa Naiset ensin –teeman mukaises-
ti naisille on oma sarja. Naiset tullaan 
huomioimaan myös Lakesiden kaikissa 
muissa kauden avoimissa kilpailuissa 
palkitsemalla jokaisessa kilpailussa pa-
ras nainen Best Lady -palkinnolla. Kausi-
kumppaninamme toimii Kekäle.

Pirkanmaan Lady Cup uudistuu tälle 
kaudelle. Aiemmin neljän seuran (NRG, 
TG, GPi ja LGV) välisestä Pirkanmaan 
Lady Cupista tulee tänä vuonna kuuden 
seuran kilpailu, kun saamme mukaan 
myös Hiisi-Golfin ja Pirkanmaan Golfin. 
Osakilpailujen määrä säilyy kuitenkin 
ennallaan, samoin kuin kilpailukentät. 
Pelaajat keräävät jokaisessa osakilpailus-
sa pistebogey-pisteitä omalle seuralleen 
pelisuorituksillaan (seuran viiden par-
haan tulos otetaan huomioon joukkueen 

yhteistulokseen). Joukkuekilpailun lisäksi 
kahden osakilpailun yhteenlasketun par-
haan scratch-tuloksen tehnyt naisgolffari 
ansaitsee itselleen Pirkanmaan Best Lady 
-tittelin. Kukin osakilpailu on aina oma 
erillinen kilpailunsa, joista voi osallistua 
yhteen tai useampaan kauden aikana. 
Lakesidella on viime kaudelta puolustet-
tavana Lady Cupin voitto, joten lähde-
tään taas mahdollisimman suurella jou-
kolla pelaamaan osakilpailuja tänäkin 
vuonna. Mitä useampi osallistuja osakil-
pailussa on, sitä paremmat mahdollisuu-
det seuralla on saada kerättyä hyviä pis-
teitä. Muiden seurojen järjestämiin Lady 
Cup -osakilpailuihin osallistumisesta La-
kesidea edustava pelaaja saa hyvitykse-
nä yhden kilpailumaksun omalle kentälle 
jokaisesta osakilpailusta.

Yhteiset tapahtumat
lähiseurojen kanssa

Pirkanmaan Lady Cupin lisäksi Lakesi-
den naistoimikunta on mukana muuta-
missa yhteistoiminnassa järjestettävissä 
tapahtumissa kauden aikana.

Ihotautilääkäri Rita Tarkka pitää nais-
golffareille suunnatun luennon Tampe-
reella tiistaina 23.5.2017. Illan tarkoi-
tuksena on lisätä tietoisuutta auringon 
vaikutuksista ihoomme. Aihe on tärkeä, 
sillä golfkierroksen aikana vietämme 
paljon aikaa altistuen auringon säteilyl-
le.

Pirkanmaan naisgolffarit ovat jo usea-
na vuonna järjestäneet syksyllä yhteisen 
pelimatkan johonkin lähialueen kentäl-
le. Tänä vuonna matkan kohteena on 
Botnia Golf ja ajankohtana lauantai 
30.9.2017. Matka järjestetään, mikäli 
retkelle saadaan tarpeeksi ilmoittautu-
neita. Ilmoittautumisohjeet, matkan hin-
ta sekä tarkempi matka-aikataulu ilmoi-
tetaan myöhemmin kauden aikana.

Mukavia pelihetkiä toivottaen,
Lakesiden naistoimikunta

NAISTEN TOIMINTAKAUSI 2017

LAKESIDE24H
PELATAAN

KE-TO 28.-29.6.2017

ILMOTTAUDU
MUKAAN TUKIJAKSI NY!

Yhteistyösopimukset
kaudella 2017

LAKESIDE GOLFIN JÄSENILLE*
18 REIÄN GREENFEE

Nokia River Golfin ja Tammer-Golfin kentillä 
arkisin 40 € 

viikonloppuisin 45 €

Golf Pirkkalan, Rauma Golfin ja 
Tarina Golfin kentillä 

normaalihintaisesta greenfeestä
kaikkina aikoina -10 €

*edellyttää vähintään 10-korttiin perustuvaa 
pelioikeutta
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Tänä vuonna klubin kesäretken kohteena on Etelä-
Pohjanmaa. Reissu alkaa maanantaina iltapäivällä bus-
simatkalla ja suuntana on koko retken ajan majapaik-
kanamme toimiva Scandic Vaasa. Hotelli sijaitsee aivan 
Vaasan keskustassa, jolloin pääsemme nauttimaan kau-
niin kesäkaupungin tarjonnasta myös yhteisten ruokailu-
jen ja muun illanvieton merkeissä. 

Kesäretkellä pelataan tuttuun tapaan kaksi kierrosta 
ja ensimmäisenä pelipäivänä tiistaina tutustumme Vaa-
san Golfin kenttään. Keskiviikkona vuorossa on Etelä-

Pohjanmaan ylpeys Ruuhikoski Golf, josta suuntaamme 
sitten iltapäivällä kotimatkalle. 

Matkan hinta 260 ¤ /hlö sisältää bussikuljetuksen, 
kaksi yötä hotellissa aamiaisineen (2hh), kylpylän ja 
kuntosalin käytön, kaksi greenfeetä ja ruokailun kenttien 
klubiravintolassa molempina pelipäivinä.  

Ilmoittaudu toimistolle ja varmista paikkasi kesän 
parhaimmassa reissussa nopeasti, paikkoja on rajoi-
tetusti! Sitovat ilmoittautumiset 2.7.2017 mennessä.

Tällä kaudella on mahdollisuus viettää klu-
billa yhteistä iltaa useammankin kerran, kun 
luvassa on monenlaisia klubitapahtumia. 

Kalenteriin kannattaa merkitä jo nyt aina-
kin kaksi muuta mielenkiintoista tapahtumaa. 
Lauantai-iltana 12.8.17 yhdistetään perintei-
set kesäjuhlat klubillemme rantautuvaan HIO 
Suomi 100 Tourin häppeningiin. Luvassa on 
ihan uudenlainen lähipelikisaformaatti, jota 
siivittää livemusiikki ja iltavalaistu kenttä.

Myös perinteinen klubin syyspäivä lauantai-
na 16.9.17 saa uutta väriä, kun päivän aikana 
kisaillaan muun muassa kauden viikkokisan 
finaali, jonka matkapalkinnot jaetaan (ja ar-
votaan!) iltajuhlassa muun ohjelman ohessa. 
Sekä HIO Suomi 100 Tourista että viikkokisas-
ta palkintoineen kerrotaan lisää toisaalla täs-
sä lehdessä.

Tervetuloa mukaan aktiiviseen klubitoi-
mintaan ja viihtymään yhdessä!

KLUBITOIMIKUNTA TIEDOTTAA

Talvijuhlissa viihdyttiin keilailun
ja yhteisen illanvieton merkeissä

Lakesidelaisten kolmansia talvijuhlia vie-
tettiin Tampereella lauantaina 18.3.2017. 
Illan toiminnallinen osuus hoidettiin Space 
Bowlingissa hohtokeilaten ja tiukan kisai-
lun jälkeen siirryttiin The Grill -ravintolaan 
syömään ja viettämään yhdessä iltaa.

Keilakisan parhaat saivat myös palkin-
tonsa ja kiertopalkintoon saadaan nyt kai-
vertaa Irrin Jounin nimi! Alatalon Ari ja 
Ounin Janne tarjosivat Irbelle hyvän vas-
tuksen.

Talvijuhlat toimivat jälleen iloisena vi-
rittäytymisenä tulevaan kauteen. Pian on 
uusi golfkausi täällä ja sitä myöten myös 
seuraavat juhlat. Viimeistään elokuussa 
juhlitaan taas! Silloin kannattaa taas olla 
mukana!

KLUBIJUHLAT

Tämänvuotinen klubin
KESÄRETKI järjestetään 
ma-ke 24.-26.7.2017
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KILPAILUKALENTERI 2017
Kesäkuu
Su 4.6. Kesäscramble ............................................................ JR ...................18 scramble
Su 11.6. Intersport Open ...................................................... JR ...................18 hcp/pb
Su 18.6. Abacus Open ............................................................ JR/PP .............36 hcp/pb
Ma 19.6. FJT Challenge Tour .................................................. JR
Pe 23.6. Lakeside Juhannus .................................................... JR ...................18 pb
La 24.6. Lakeside Juhannus .................................................... PP ..................18 hcp/pb
Su 25.6. Keskikesän Scramble (4 hlö) ................................. PP ..................18 scramble
Ti 27.6. M65 Tour ................................................................... PP ..................18 scr/hcp
Ti 27.6. M70/75 Tour ............................................................. JR ...................18 scr/hcp

Heinäkuu
La 1.7. Narukisa .................................................................... PP ..................9 pb
Su 2.7. Gigantti Open .......................................................... JR ...................18 hcp/pb
Ma 3.7. Maraton Golf 72r .................................................... JR/PP .............72 scr/hcp/pb
To 6.7. Open for Men (M) .................................................. PP ..................18 scr/hcp
La 8.7. Startti9 ....................................................................... PP ..................9 pb
Su 9.7. Kolmen Kimppa  ...................................................... JR ...................18 scramble 
La 15.7. Perhe Scramble ........................................................ PP ..................9 scramble
Su 16.7.  Holiday Club Golf Tour .......................................... JR ...................18 hcp/pb
Ma 17.7. Lakeside kisaviikko: Mix .......................................... JR ...................18
Ti 18.7. Lakeside kisaviikko: Järvenpelto Open ................ JR/PP .............18 hcp/pb
Ke 19.7. Lakeside kisaviikko: Best Ball ................................. PP ..................18 best ball
To 20.7. Lakeside kisaviikko: Mix tii ..................................... JR ...................18 greensome
Pe 21.7. Lakeside kisaviikko: Scramble (4 hlö) .................. JR ...................18 scramble
La 22.7. Lakeside kisaviikko: Pirunranta ............................. PP/JR .............18 hcp/pb
Su 23.7. Lakeside kisaviikko: Scramble (2 hlö) .................. PP ..................18 scramble
La 29.7. Pretty.fi Ladies Open .............................................. JR ...................18 hcp/pb
Su 30.7. Teknikum Trophy...................................................... JR ...................18 hcp/pb

Elokuu
Ti 1.8. Senior Aluetour ....................................................... JR ...................18 hcp
La 5.8. Golf Digest Golfkesä .............................................. PP ..................18
Su 6.8. Ladies & Gentleman Tour ...................................... JR ...................18 best ball pb ¾hcp
La 12.8. Hole-In-One Suomi100 Showtour ...................... JR
Su 13.8.  Elisa Saunalahti Open ............................................. JR ...................18 hcp/pb
La-Su 19.-20.8. Seuran Mestaruuskilpailut ...................................... JR/PP
Su 27.8. Eloscramble .............................................................. PP ..................18 scramble

Syyskuu
Su 3.9. Golf Balata Open ..................................................... JR ...................18 scr/hcp/pb
La 9.9. Golfpassi Tour ........................................................... JR ...................18 pb
Su 17.9. Olutscramble (3 hlö) .............................................. PP ..................18 scramble
La-Su 23.-24.9. Future Tour Finaali ................................................... JR
Su 24.9. Syysscramble ............................................................ PP ..................18 scramble
La 30.9. Sadonkorjuu Open .................................................. JR ...................18 hcp/pb

Lokakuu
Su 1.10.  Olutscramble (4 hlö) .............................................. JR ...................18 scramble
La 7.10. Kaksi mailaa ja putteri scramble .......................... PP ..................18 scramble
Su 8.10. Kaksi mailaa ja putteri ............................................ PP ..................18 pb
Su 15.10. Lokascramble ........................................................... JR ...................18 scramble
Su 22.10. Viinipullo Open ........................................................ JR ...................18 pb
Su 29.10. Talviaika Scramble (4 hlö) ...................................... JR ...................18 scramble

Marraskuu
La 5.11. Pyhäinpäivän Open .................................................. PP ..................18 scramble
Su 6.11. Marrasscramble (4 hlö) .......................................... JR ...................18 scramble
La 12.11. Sixpack Scramble (4 hlö) ....................................... PP ..................18 scramble
Su 13.11. Isänpäivä Open ......................................................... JR ...................18 pb
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Ilmoittautuminen
Kilpailuihin ilmoittaudutaan suoraan 

caddiemasterille, puhelimitse, Golfboxil-
la tai sähköpostilla. Ilmoittautumisessa 
tulee ilmoittaa nimi, kotiseura ja jäsen-
numero. Kilpailija on itse vastuussa il-
moittautumisen oikeellisuudesta.

Kilpailuun voi ilmoittautua aikaisin-
taan kaksi viikkoa ja viimeistään kaksi 
päivää ennen kilpailupäivää klo 18 men-
nessä. Kilpailukutsun ilmoittautumisaika 
on kuitenkin sitova, vaikka se poikkeaisi 
em. ohjeesta.

Osallistumisoikeus jäsenten välisiin 
kilpailuihin on Lakeside Golfissa pelioi-
keuden omaavilla LGV:n jäsenillä. Seu-
ran mestaruuskilpailuihin voivat osallis-
tua vain LGV:tä kotiseuranaan pitävät 
jäsenet.

Avoimien kilpailujen ja liiton kilpailujen 
tasoitusraja ilmoitetaan kilpailukutsussa. 
Avoimiin kilpailuihin, joiden osanotta-
jamäärä on rajoitettu, pelaajat otetaan 
kilpailukutsussa ilmoitetulla tavalla joko 
ilmoittautumis- tai tasoitusjärjestyksessä.

Jälki-ilmoittautuminen
Kilpailuihin voidaan ottaa jälki-ilmoit-

tautuneita, mikäli lähtölistassa on tilaa. 
Jälki-ilmoittautuneilta peritään kilpailu-

EDUSTUSPELAAJIEN KULUKORVAUKSET KAUDELLE 2017
Seuraa kansallisissa kilpailuissa edustaville jäsenille laaditaan henkilökohtaiset edustuspelaajasopimukset. Lähtökohtaisesti ku-

kin edustuspelaaja valitsee yhden kiertueen, jonka kilpailumaksut korvataan edustussopimuksen mukaisesti. Kilpailutoimikunnalla 
on oikeus myöntää lisäkorvauksia harkintansa mukaan menestykseen perustuen.

KILPAILUMÄÄRÄYKSET 2017
maksun lisäksi 5 euron jälki-ilmoittautu-
mismaksu.

Osanoton peruuttaminen
Jos kilpailija peruuttaa osanottonsa 

ilmoittautumisajan päätyttyä, hän on 
velvollinen maksamaan kilpailumaksun. 
Mikäli kilpailija ei voi osallistua sairau-
den tai vastaavan hyväksyttävän syyn 
vuoksi ja hän ilmoittaa tästä välittömästi 
syyn ilmettyä caddiemasterille, hänelle 
voidaan myöntää vapautus kilpailumak-
susta.

Kotiseura
Kotiseura on seura, joka pitää yllä 

pelaajan tasoitusta. Pelaajan tulee olla 
maksanut seuran jäsenmaksu ja muut 
seuran edellyttämät maksut kyseiseltä 
vuodelta. Pelaajalla voi vuoden aikana 
olla vain yksi kotiseura. Pelaajan ollessa 
jäsenenä useammassa seurassa hänen 
tulee valita yksi seuroista kotiseurak-
seen, joka täyttää edellä mainitut edelly-
tykset. Avoimissa kilpailuissa pelaaja voi 
edustaa vain kotiseuraansa.

Säännöt 
Kilpailuissa noudatetaan Suomen Gol-

fliiton sääntöjä, määräyksiä ja suosituk-
sia. Avoimissa tasoituksellisissa kilpai-

luissa ratkaistaan tasatulos tasoituksen 
mukaan siten, että tasatulostilanteissa 
alempi tarkka tasoitus voittaa. 

Aktiivinen tasoitus
(EGA-tasoitus)

Pelaajalla tulee olla ns. aktiivinen ta-
soitus, jotta hän voi kilpailuissa ottaa 
vastaan palkintoja.

Ammattilaiset
Suosituksena on, että ammattilaiset 

osallistuvat seuran järjestämissä kilpai-
luissa vain tasoituksettomaan sarjaan. 
Ammattilaisille voidaan kuitenkin yllä-
pitää epävirallista seuratasoitusta, joka 
vastaa heidän todellista tasoitustaan ja 
jolla he voivat osallistua seuran järjes-
tämiin tasoituksellisiin henkilökohtaisiin 
kilpailuihin.

Auton käyttö
Golfauton käyttö kilpailuissa on sallittu 

ainoastaan lääkärintodistuksella.

Etäisyysmittarin käyttö
Etäisyysmittarin käyttö on sallittu avoi-

missa kilpailuissa. Vain etäisyyttä mit-
taavaa laitetta saa käyttää. Laitteessa 
ei voi olla muita mittausominaisuuksia. 
Mittarin käyttö ei saa hidastaa pelin ete-
nemistä.

Seuran mestaruuskilpailu ja 
osallistumisoikeus

LGV:n mestaruuskilpailuihin voi osal-
listua vain seuraa kotiseuranaan pitävät 
pelaajat.

Kilpailumaksut
 Aikuiset Juniorit alle 21v.

Avoin kilpailu
(jos kilpailukutsussa ei toisin ilmoiteta) 50 ¤ 25 ¤

- GPi:n, NRG:n ja TG:n jäsenet 45 ¤ 25 ¤
- Lakesiden pelioikeuden omaavat 20 ¤ 10 ¤
- Osakettaan käyttävät Lakesiden osakkaat 18 ¤ 10 ¤
- Jälki-ilmoittautumismaksu +5 ¤

Korvaukseen oikeuttavat kilpailut
FT, FT Haastajakiertue, FST ja Mid Tour sekä SM-tason
lyöntipeli- ja reikäpelikilpailut sekä muut kilpailut
kilpailutoimikunnan harkinnan mukaan.

Korvattavat kulut
Kilpailumaksut edustussopimuksen mukaisesti 
Kilpailutoimikunnan harkinnan mukaan majoitus- ja
ruokailukorvaus laskun mukaan 25 ¤/vrk

Ilmoitusvelvollisuus 
Pelaajan on ilmoitettava etukäteen Lakeside Golfin
toimistoon osallistumisestaan em. kilpailuihin.

Korvauksien maksaminen
Korvaukset maksetaan jälkikäteen matkalaskuja vastaan,
jotka toimitetaan Lakeside Golfin toimistoon seuran
rahastonhoitajalle.
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KUUKAUSISCRAMBLE 2017
Tälläkin kaudella jatketaan viime vuosina tutuksi tullutta kuukausiscramblea. 

Kaksihenkisille joukkueille tarkoitetussa kilpailusarjassa selvitetään touko-lokakuun 
aikana Lakesiden kenttien scrambleherruus.

Seuran reikäpelimestaruudet ratkaistaan viidessä sarjassa. Mestarit tulee olla selvillä 
elokuun loppuun mennessä ja jokainen mukaan ilmoittautuva sitoutuu noudattamaan 
laadittua aikataulua.

TASOITUKSELLINEN REIKÄPELI PIRUNPELTO
Henkilökohtainen tasoituksellinen reikäpeli sekä miehille että naisille.

PARIREIKÄPELI JÄRVENRANTA
Greensome kaksihenkisin joukkuein täysin tasoituksin
(pelitasoitukset lasketaan yhteen ja jaetaan kahdella).

SENIORIREIKÄPELI JÄRVENRANTA
Senioreiden tasoituksellinen reikäpeli.
Miehet yli 50 v. keltainen tii,
miehet yli 70 v. ja naiset yli 50 v. punainen tii.

LADYREIKÄPELI PIRUNPELTO
Henkilökohtainen tasoituksellinen reikäpeli naisille. 

SCRATCH-REIKÄPELI PIRUNPELTO
Henkilökohtainen tasoitukseton reikäpeli. Back tee.

Ilmoittautumiset viimeistään sunnuntaina 4.6.2017.
Pelit aloitetaan jo kesäkuun alussa viikoilla 23-24.
Sarja pelataan, mikäli ilmoittautuneita on vähintään kahdeksan.
Kaikki reikäpelit ovat maksuttomia.

REIKÄPELIT 2017REIKÄPELIT 2017

Kuukausiscramblen säännöt:
1. Kilpailut ovat avoimia eli osallistumisoikeus on
 kaikilla Suomen Golfliiton jäsenseurojen jäsenillä.

2. Pelimuotona kaikissa osakilpailuissa on
 tasoituksellinen lyöntipeli.

3. Pari saa tasoituslyöntejä 25 % ryhmän jäsenten
 yhteenlasketuista pelitasoituksista, ei kuitenkaan
 enempää kuin matalammalla tasoituksella pelaavan
 pelitasoitus on. Yksittäisen pelaajan korkein
 huomioitava tasoitus on 36.
 Parin yhteenlaskettu tasoitus ei voi olla 0.

Osakilpailuista kolme käydään Järvenrannan ja
kolme Pirunpellon kentällä seuraavasti:

 su 7.5.2017 Toukoscramble Järvenranta
 su 4.6.2017 Kesäscramble Järvenranta
 su 23.7.2017 Heinäscramble Pirunpelto
 su 27.8.2017 Eloscramble Pirunpelto
 su 24.9.2017 Syysscramble Pirunpelto
 su 8.10.2017 Lokascramble Järvenranta

4. Koko kauden kestävässä kilpailussa on kuusi
 osakilpailua, joista kolmen parhaan nettotulos
 otetaan lopputuloksissa huomioon. Lopputuloksiin
 vaaditaan tulos molemmilla kentillä käydyistä
 osakilpailuista eli menestyäkseen kokonaiskilpailussa
 pari ei voi osallistua ainoastaan toisella kentällä
 pelattaviin osakilpailuihin.

5. Yksittäinen pelaaja voi osallistua kokonaiskilpailuun
 ja menestyä siinä kahden eri parin kanssa
 edellisessä kohdassa mainituin kenttäehdoin.

6. Kilpailuun ilmoittaudutaan caddiemasterille
 normaalin avoimen kilpailun tapaan.

7. Yksittäisissä osakilpailuissa palkitaan vähintään
 kolme parasta paria osallistujamäärästä riippuen.
 Lisäksi kussakin osakilpailussa palkitaan yksi
 korkeammalla tasoituksella pelaava pari.
 Tasoitusraja määräytyy kilpailukohtaisesti
 (50 % osallistujista).
 Kokonaiskilpailun parhaat palkitaan lokakuussa
 viimeisen osakilpailun jälkeen.
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LASTEN GOLFKOULU
Aloittelijoille ja vähän pelanneille 

6-12-vuotiaille
3 päivää, kesto yhteensä 7,5 tuntia
Hinta 70 ¤ / lapsi (sis. välipalan päivittäin)
Kurssien ajankohdat:

 12.-14.6.2017 klo 10-12:30
 17.-19.7.2017 klo 10-12:30

LAKESIDE GOLFIN KURSSIKALENTERI 2017
PERUSKURSSI:
Green Cardiin tähtäävä kurssi aloittelijoille
Kattava kokonaisuus golfista antaen perustaidot
golfin aloittamiseen.
Kesto 5,5 tuntia 
Hinta 99 ¤ / henkilö
Kurssit pidetään arkisin klo 18-20:45 ja
viikonloppuisin la klo 10-12:45 ja su 15-17:45.
Kurssien ajankohdat:
 
 la-su 6.-7.5.2017
 ti-ke 16.-17.5.2017
 la-su 27.-28.5.2017
 ma 5.6. ja to 8.6. klo 13-15:45
 (SENIORI-IKÄISTEN 50+ OMA KURSSI)

 ti-ke 6.-7.6.2017
 ti-ke 13.-14.6.2017 (NAISTEN OMA KURSSI)

 la-su 17.-18.6.2017
 ti-ke 27.-28.6.2017
 la-su 8.-9.7.2017
 ti-ke 18.-19.7.2017
 la-su 29.-30.7.2017
 ti-ke 8.-9.8.2017
 ti-ke  22.-23.8.2017

PGA Pro
Tuomas Seppälä
040 837 8863
tuomas.seppala@elisanet.fi

PGA Pro
Juha Passi
0400 634 130
juha.passi@golfpassi.fi

OPETTAJINA TOIMIVAT:

TIEDUSTELUT JA VARAUKSET:
Puh. (03) 512 9500
toimisto@lakesidegolf.fi

Golfkausi on käynnistynyt ja kilpagol-
fin ensimmäinen major-turnaus on ta-
kana. Voitto meni espanjalaiselle Sergio 
Garcialle, joka ehti metsästää voittoa 
lähes 20 vuotta. Garcian lyönnit uusin-
tareiällä jäävät varmasti monelle pitkäksi 
aikaan mieleen. Jokaisella meillä on var-
masti myös omia suorituksia sekä hyviä 
että huonoja, jotka ovat painuneet vah-
vasti mieleen. Lakesiden PGA prot Juha 
Passi ja Tuomas Seppälä auttavat tänäkin 
vuonna sinua saamaan mahdollisimman 
paljon näitä onnistuneita suorituksia. 

Opetustarjonta on suunniteltu moni-
puoliseksi. On yksityistunteja ja kursseja 
niin junioreille kuin aikuisille. Jokainen 
löytää sieltä varmasti itselleen sopivan 
vaihtoehdon! Kauden 2017 alkeiskurssit 
ovat kokeneet uudistuksen. Aikaisem-
pina vuosina alkeiskurssit on järjestetty 

PRON PALSTA kolmena iltana, mutta tänä vuonna al-
keiskurssit on tiivistetty kahteen iltaan. 
Muutoksella pyritään laskemaan entises-
tään aloituskynnystä. Jos ja kun golfkär-
pänen puraisee alkeiskurssilla, niin laji-
taitoja pääsee kehittämään viikoittaisiin 
perjantai-illan treeneihin. Sen jälkeen 
tarjolla on muun muassa aloittelijoiden 
omia peli-iltoja. Lakeside Golfin uusista 
golffareista pidetään hyvää huolta siis 
läpi golfkauden. On hyvin tärkeää, että 
aloittelija pääsee kunnolla uuteen har-
rastukseen kiinni. Alkeiskurssien aika-
taulun löytää helposti seuran kotisivuilta.

Aikaisemmilta vuosilta tuttuja seuran 
jäsenklinikoita järjestetään aina elokuu-
hun asti. Klinikoiden teemat vaihtelevat 
putista pitkään lyöntiin. Muistutuksena 
vielä kaikille, että klinikat ovat ilmaisia 
pelioikeuden omaaville Lakesiden jäse-
nille ja niihin voi osallistua täysin oman 
aikataulun ja mielenkiinnon mukaan. 
Ilmoittautuminen golfklinikoille tapah-
tuu Golfboxin kautta tai varaamalla oma 
paikkasi caddiemasterilta. 

Yksityistunteja on saatavilla koko golf-
kauden ajan. Tunteja voi hankkia yksit-
täin tai tuntipakettina ja niille voi tulla 
joko yksin tai kaverin kanssa. Tarvittaes-
sa tunneilla voidaan käyttää nykyaikaisia 
lyöntianalysaattoreita, kuten FlightScope 
X2 -mittauslaitetta.

Analysaattoria voidaan myös hyödyn-
tää mailojen räätälöintiin. Pallosta ja 
mailasta kerättävän tiedon avulla voi 
selvittää, kuinka hyvin mailat sopivat pe-
laajalle. Lyödessä useammalla mailalla 
voidaan myös tehdä vertailua, ja nähdä 
mahdollisia muutoksia pallon lentora-
dassa tai mailan käyttäytymisessä. Yh-
teistyössä Golf Balatan kanssa löydäm-
me juuri sinulle sopivat varusteet. Terve-
tuloa testailemaan!  

Kun syksyllä lämpötila alkaa laskea lä-
helle nollaa, voi golfkautta jatkaa lämpi-
missä Golfpassin kohteissa. Syksyn aika-
na Juha ja Tuomas isännöivät golfmatko-
ja. Lisätietoa matkoista löydät Golfpassin 
sivuilta www.golfpassi.fi.

Hyvää ja aktiivista golfkesää toivottaen
Juha ja Tuomas
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Ole mukana seuran lehden ja
muiden julkaisujen teossa!

Viime kaudella saimme kerättyä paljon kivoja kuvamuistoja kentiltämme niin 
maisemista kuin pelitilanteistakin. Näitä kuvia on käytössä tämänkin lehden 
sivuilla. Otamme kuvia mielellämme vastaan edelleen! Voit postata kuvasi La-
kesiden Facebook-sivulle tai lähettää sen toimistolle sähköpostilla.

Kuvien lisäksi myös juttuja erilaisista tapahtumista otetaan mielellään vas-
taan. Tuoreeltaan ylös kirjatut muistot retkiltä, juhlista, kilpailuista ja muista 
klubin tapahtumista ovat erittäin tervetulleita ja ne helpottavat kovasti esimer-
kiksi seuran jäsenlehden kokoamista. Juttujen kirjoitusasusta ei tarvitse kantaa 
huolta, tärkeintä on, että niihin saadaan aitoja muistoja mukana olleilta.

Kiitos, kun osallistut!
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Katriina Aaltio 17,9
Alpertti Aalto 54
Hanne Aalto 25,2
Heli Aalto 24,3
Jouni Aalto 16,4
Juuso Aalto 28,3
Konsta Aalto 54
Marko Aalto 16,6
Salla Aalto 41
Veikko Aalto 19
Eetu Aaltonen 9
Irina Aaltonen 9,1
Juuso Aaltonen 5,7
Kalle Aaltonen 54
Markus Aaltonen 34,5
Mikko Aaltonen 54
Terhi Aaltonen 49
Toni Aaltonen 6,2
Matti Aarinen 29,1
Anni Aarnikuru 54
Jaakko Aarnikuru 54
Jan Aarnimetsä 47
Pasi Ahlgren 52
Linnea Aho 54
Ella Ahokas 54
Markku Ahokas 18,2
Berit Ahola 28,1
Erik Ahola 54
Heikki Ahola 17,5
Martti Ahola 20,2
Esa Ahonen 47
Jarmo Ahonen 20,5
Matti Ahonen 54
Minna Ahonen 54
Petrus Ahonen 11,9
Petri Ahoniemi 28,4
Kirsi Airikka 26,8
Jani Ala-Erkkilä 32,5
Ilari Alajoki 54
Miikka Alajoki 54
Pirjo Alajoki 54
Katri Alakomi 34
Ilse Alander 32,4
Anni Alatalo 37
Ari Alatalo 19,5
Lassi Alatalo 12,5
Tarja Alatalo 14,4
Anu Alppi 0
Eija Alppi 19,2
Kaj Andresen 21
Maija Andresen 31,6
Merja Annala 20,6
Anja Anolin 19,9
Jyrki Antila 30,9
Marko Antila 30,5
Pentti Antila 54
Petri Antila 17
Seppo Aro 18,1
Toni Arponen 6,6
Anneli Arvela 32,8
Atte Arvela 49
Juha-Petteri Arvela 11,2
Lauri Asikainen 6,9
Ville Aspinjaakko 3,4
Ulla Astikainen 54
Alisa Aukeala 54
Topi Autero 20,4
Kauko Autio 18,2
Leila Autio 23
Roope Autio 6,4
Seppo Autio 28,9
Vesa Blom 19
Olli Borg 17,2
Ritva Borg 41
Axel Cedercreutz 24
Barbro Cedercreutz 36
Carl-Victor Cedercreutz 28,7
Cecilia Cedercreutz 53
Laurel Colless 25,2
Pekka Eerola 19
Irene Eino 18,9

Juha Eino 15,8
Milla Eino 54
Elli Ekstam 99
Elsa Ekstam 99
Piia Ekstam 38
Teemu Ekstam 7,6
Rauno Eliander 24
Sari Eliander 30,8
Elena Eloranta 41
Emilia Eloranta 48
Esa Eloranta 22,8
Leena Eloranta 46
Oliver Engblom 54
Pasi Engblom 20,5
Rilla Engblom 34,6
Otto Eronen 27,5
Siiri Eronen 99
Tuula Eronen 51
Pekka Ervasti 22,8
Antti Eskelinen 14,9
Erkki Eskola 35,5
Jussi Eskola 22,9
Nora Eskola 14,3
Ronja Eskola 54
Marja-Leena Eskonen 30,6
Mauri Eskonen 24,1
Kristo Ever 54
Nigel Farrand 27
Janne Ferm 13,2
Leena Finska 54
Timo Finska 54
Annamaija Flinkkilä-Lehtonen 40
Juha Forsman 33,6
Amanda Frantsila 99
Matti Frantsila 26
Tero Gabrielsson 10,4
Annika Gregson 54
Michael Gregson 9,2
Patrick Gregson 22,7
Juha Gustafsson 23,8
Alexander Göritz 24,8
Jouni Haapala 4,5
Miikka Haapala 10,6
Ville Haapala 42
Jaana Haapamäki 13
Janne Haapamäki 13
Juho Haapamäki 6,9
Lauri Haapamäki 11,2
Paavo Haapamäki 15,6
Ville Haapamäki 51
Linnea Haapanen 54
Marjut Haapanen 29,2
Markus Haapanen 15
Timo Haapanen 29,6
Masi Haapasaari 99
Mikko Haapasaari 15,5
Milla Haapasaari 54
Minna Haapasaari 21,6
Heidi Haapasalo 23,1
Appu Haapio 19,3
Tiia Haapio 34,1
Pauli Haarajärvi 12,6
Antti Haavisto 17,6
Jari Haavisto 24,4
Pyry Hack 36
Jussi Hakala 5,5
Kaija Hakala 28,2
Kaisa Hakala 34
Matti Tapio Hakala 30,6
Pekka Hakala 19
Perttu Hakala 54
Roosa Hakala 49
Samuli Hakala 9,1
Ari Hakanen 28,2
Jani Hakanen 54
Lari Hakanen 48
Ilkka Hakkarainen 2,2
Seppo Hakkarainen 16,5
Hannu Halila 31
Mikko Halila 23,2
Ritva Halila 17,9

Hannu Halme 29,7
Jari Halonen 18,7
Kati Halonen 15,6
Sampo Hannuksela 54
Antti Harjula 25,5
Ari Harjula 24,2
Nita Harjula 36
Päivi Harjula 24,8
Kalevi Harmaala 54
Sisko Harmaala 54
Jyrki Harmainen 54
Maija Harsu 31,7
Rainer Hassi 54
Sakari Hassi 54
Ilkka Haukka 24,5
Jani Haukka 3,8
Sami Haukka 19,3
Matti Haunia 15,2
Hannu Hautamäki 11,5
Henna Hautamäki 28
Erkki Hautaniemi 31,3
Petri Hautasuo 10
Heikki Havakka 33,5
Daniel Heikkilä 54
Miitta Heikkilä 54
Sari Heikkilä 47
Tero Heikkilä 8,4
Ville Heikkinen 20,5
Jussi Heino 38
Arto Heinonen 23
Jarmo Heinonen 25
Kai-Pekka Heinonen 24,3
Ville Heinonen 3,7
Jarmo Hellstedt 12,3
Göran Henriksson 54
Adina Hernberg 46
Felix D. Hernberg 29,1
Micaela Hernberg 34,1
Sebastian Hietala 30
Juhani Hietanen 17,6
Matti Hietanen 20,5
Jeremias Hilander 99
Jouko Hilander 27
Patrik Hilander 99
Iida Hilska 32,3
Jouni Hilska 21,7
Juhana Hirvonen 38
Juha Hohtari 54
Katja Hohtari 54
Jussi Hohti 20
Sanna Hokkanen 20,6
Aliisa Holma 54
Jouni Holmala 13
Silja Holmia 29,9
Sten Holmia 26,7
Elli Holopainen 99
Hilla Holopainen 54
Max Holopainen 54
Pasi Holopainen 10,6
Pentti Holopainen 27,8
Tatu Holopainen 5,4
Tero Holopainen 4,6
Rami Hongisto 26,5
Jaana Honkamaa 19,6
Oona Honkamaa 45
Tapio Honkamaa 7,6
Asko Honkanen 9,5
Erkki Honkanen 15,3
Miikka Honkanen 15,8
Leena Honkasalo-Lehtinen 54
Jari Honko 11,5
Nina Honko 54

Eeva Honkonen 18,5
Seppo Honkonen 11,1
Jari Hotanen 17
Heikki Hujala 18,1
Sini Hukkanen 34,6
Veijo Hukkanen 33,2
Wili Hukkanen 32,1
Niina Huotari 34
Seppo Huotari 16,7
Teuvo Huotari 15,7
Ossi Hynninen 14,6
Ville-Veikko Hynninen 14,2
Mika Hyrsylä 43
Riku Hyvärinen 27
Mia Häggblom 31
Jouni Häkkinen 15
Jaakko Hälli 10,8
Juhani Hälli 16,3
Pasi Hälli 54
Riitta Hälli 24,9
Timo Hälli 16,7
Lauri Hämeen-Anttila 18,7
Anssi Hämäläinen 12,3
Johanna Hämäläinen 32,8
Jouni Hämäläinen 14
Maarit Hämäläinen 24,1
Jarkko Härmälä 16,7
Lasse Höylänen 30,1
Lena Höylänen 46
Mauri Höylänen 36
Sami Höylänen 49
Tarja Ihalainen 45
Juho Ihanamäki 9,5
Kaija-Marja Ihanamäki 44
Santeri Ihanamäki 7,9
Vesa Ihanamäki 15,5
Pirjo Ikonen 30,5
Harri Ilkka 33
Jaakko Ilmonen 11,1
Lotta Ilveskoski 54
Harri Inkinen 54
Joni-Petteri Irri 33
Jouni Irri 8,8
Kalervo Iso-Ahola 21,8
Eemeli Iso-Greggilä 18,4
Esko Isohannu 21
Janne Isokotamäki 23,1
Tuuli Isomeri 54
Ilkka Jaakkola 11,4
Marjo Jalonen 54
Satu Janhunen 35
Harri Jaskari 21,5
Kirsti Jokela 41
Timo Jokela 33
Harri Jokinen 20,8
Esa Jokiniemi 13,5
Jari Jokiniemi 11,4
Merja Jokiniemi 18,8
Tanja Josefsson 22,9
Juha Joutsijoki 39
Katri Joutsijoki 54
Mika Junnila 17,3
Pirjo Jussila 13,1
Tapio Jussila 20,2
Antti Jutila 19
Irmeli Jutila 29,7
Sari Juurinen 54
Vesa Juurinen 31,5
Vilma Juurinen 54
Jori Juvela 54

Jäsenluettelo
2017
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Olli Juvela 16,5
Pentti Jylhä 45
Heikki Jänne 24
Aki Järvelin 54
Juhani Järveläinen 32,5
Katriina Järveläinen 52
Sami Järvenpää 46
Antti Järvinen 33,1
Hannu Järvinen 24,5
Ismo Järvinen 17,9
Jari Tapio Järvinen 13,6
Jouko Järvinen 20,6
Lasse Järvinen 6
Matias Järvinen 19
Matti Järvinen 27,2
Pasi Järvinen 52
Pertti Järvinen 16,9
Raimo Järvinen 19
Taneli Järvinen 11,6
Terhi Järvinen 19,9
Timo Järvinen 5,9
Jussi Jönkkäri 24,4
Jarmo Kaakkolammi 16
Jaana Kaartinen 24,3
Jerome Kaihari 52
Katri Kaihari 29,3
Marjo Kaihari 54
Ray Kaihari 31,5
Rudi Kaihari 50
Jussi Kaikkonen 29,7
Päivi Kaikkonen 41
Harri Kainulainen 20,9
Pekka Kainulainen 23,2
Riitta Kainulainen 26,6
Heikki Kaipainen 18,2
Kasper Kaipainen 54
Leena Kaipainen 23,1
Pirkko Kairimo 23,7
Reijo Kairimo 27,5
Eeva-Liisa Kakko 31
Leena Kallio 20,7
Mikko Kallio 10,5
Ville Kallio 23,6
Matti Kalliokoski 33
Raimo Kalliokoski 23
Essi Kalliosalo 54
Kalle Kammonen 54
Katariina Kammonen 54
Minna Kammonen 22,8
Matti Juhani Kandolin 99
Arto Kanerva 10,6
Heidi Kanerva 15,9
Satu Kanerva 26,4
Anna Kankaanpää 54
Kaisa Kankaanpää 54
Lenni Kankaanpää 28,5
Sami Kankaanpää 15
Susanna Kankaansivu 54
Kati Kannisto 47
Teppo Karell 29,4
Aleksi Karinen 53
Ritva Karinen 21,4
Juuso Karisalmi 21
Arto Karjalainen 31,5
Marjo Karjalainen 54
Anne Karlsson 28,4
Timo Karlsson 25,9
Markku Karppanen 22,4
Esa Karru 30,3
Jonne Karru 15,7
Kenneth Karru-Olsen 36
Taina Karru-Olsen 37
Erja Karvonen 24,4
Jenni Karvonen 41
Timo Karvonen 13,3
Ville Karvonen 24,5
Terttu Kaukainen 29,6
Pekka Kauko 21,3
Ulla-Maija Kauko 28,2

Ilpo Kaunisto 27
Olli Kaunisto 36
Iris Kause 46
Liisa Kause 30,7
Maija Kause 54
Olli Kause 29,2
Risto Kause 34,3
Elina Kavén 48
Irma Keinonen 22,8
Raimo Keinonen 16,3
Jari Kekkonen 26,3
Petri Keljo 44
Hanna-Leena Kemppainen 11,3
Juha Kervinen 28,9
Hanna-Leena Keskinen 29,5
Teemu Keskinen 13,2
Pasi Keskumäki 1,2
Seppo Keskumäki 12,3
Ilkka Ketola 5,3
Jorma Ketola 14,8
Matias Ketola 14
Tuomas Ketola 5
Lisa Kettman-Kervinen 39
Leena Kiili 40
Petri Kiili 14
Asko Kiiveri 18,3
Hanna Kiiveri 54
Jorma Kiiveri 19,7
Minnastiina Kilpipuro 34,5
Jaana Kinnunen 30,4
Anna-Leena Kirkkola 36
Matti Kirkkola 22,1
Mauri Kivelä 23,9
Satu Kivelä 41
Sinikka Kivelä 28,5
Keijo Kiviharju 24,8
Heikki Kivikkola 28,2
Aulikki Kivimäki 54
Jaakko Kivimäki 27,6
Risto Kivimäki 54
Raili Kivinen 31,8
Kari Kivistö 39
Pertti Koivula 22,5
Tarja Irene Koivula 34,8
Vesa Juhani Koivula 29,4
Veera Koivumäki 10,8
Päivi Koivunen 20
Isto Koivuniemi 24
Janne Koivuniemi 14,6
Jorma Koivuniemi 32,7
Saku Koivuniemi 20,3
Ulla Koivuniemi 36
Satuleena Kojola 54
Helena Kokkonen 28,7
Mauri Kokkonen 23
Seppo Kolari 18,6
Niina Koljonen 54
Timo Kollin 15,7
Joonas Konola 18,1
Kirsi Konola 36
Kari Koponen 23,6
Katja Korhonen 54
Leena Korhonen 54
Mauri Korhonen 54
Reijo Korhonen 54
Antti Korpela 16,6
Jaana Korpela 34,5
Jari-Jukka Korpela 16,7
Jussi Korpela 10,8
Keijo Korpela 17,3
Kristiina Korpela 30,9
Mikko Korpela 30,5
Pekka Korpela 19,8
Pertti Korpela 22,8
Jari Korpisaari 27,6
Anne Korpula 12,6
Jone Koskela 43
Eine-Marja Koskenalusta 48
Timo Koskenalusta 26,2
Juhani Koski 26,2
Olli Koski 14,2

Manne Koskinen 32,7
Mia Koskinen 27,5
Mikko Koskinen 18,5
Liisa Kosonen 18,4
Kai Kossila 17,8
Outi Kostet 54
Paula Kostet 29,9
Jouni Kotilahti 43
Kimmo Kouhi 18,2
Jimi Kuitunen 11,3
Raimo Kuitunen 17,2
Susanna Kuitunen 46
Rami Kujala 11,9
Anssi Kukko 54
Sanna-Kaisa Kukko 54
Kari Kukkoaho 11,1
Anne Kulmala 28,3
Pekka Kulmala 26,1
Pirjo Kulmala 17,4
Vesa Kulmala 13,4
Ilkka Kulo 32
Jenna Kunnas 48
Karri Kunnas 21,5
Mauri Kunnas 37
Noora Kunnas 54
Tarja Kunnas 26,6
Hannu Kuokka 22,4
Teemu Kuokkanen 8,8
Marjukka Kuorilehto 23,5
Anne Kuparinen 20
Liisa Kuparinen 23,3
Kari Kuukkanen 16,1
Tuula Kuukkanen 36
Jarmo Kuusisto 99
Tobias Kuutti 54
Leena Kynnös 54
Pekka Kynnös 28,6
Raili Kytölä 41
Harri Käkelä 5,2
Antti Kärki 5,6
Jukka Kärkkäinen 13,3
Tatu Köykkä 18,2
Reetta Laakkonen 1,7
Toni Laakso 51
Olavi Laaksonen 28,2
Sulev Laansoo 54
Ville Lahdelma 11,2
Esa Lahdenmaa 11,2
Jouni Lahdenmaa 10
Navaporn Lahdenmaa 15,3
Tommi Lahdenperä 35
Elina Lahti 34,6
Satu Lahti 19,5
Tero Lahti 13,1
Keijo Lahtinen 33,7
Kimmo Lahtinen 13,9
Pertti Lahtinen 16,6
Satu Lahtinen 39
Tero Lahtinen 0,1
Harri Laiho 23,5
Hanna Laine 6,7
Hanna-Lea Laine 32,4
Kari Laine 34,8
Kati Laine 24,6
Keijo Laine 17,7
Pekka Laine 19,9
Ville Laine 22,6
Reijo Lairto 27,9
Pauliina Lairto-Rantalainen 52
Anna-Maija Lamberg 27,8
Kim Lampenius 32
Miikka Lanne 25,3
Juuso Lappalainen 54
Tarja Lappalainen 54
Juha-Matti Laurila 11,1
Tarja Laurila-Haukka 15,9
Aimo Lehtimäki 21,9
Eeva Lehtimäki 35,2
Nora Lehtimäki 26,5
Tuomas Lehtimäki 19,1
Erika Lehtinen 54

Ilari Lehtinen 49
Jukka Lehtinen 25,6
Mikko Lehtinen 54
Pasi Lehtinen 20,2
Iiro Lehtisalo 2,9
Juha Lehtisalo 13,1
Kalle Lehtisalo 30,3
Pentti Lehtisalo 14,3
Päivi Lehtisalo 25,4
Emma Lehto 54
Kari Lehto 18,2
Ari-Pekka Lehtonen 25,6
Heidi Lehtonen 23,6
Heikki Lehtonen 16,9
Jouni Lehtonen 23,5
Juha-Pekka Lehtonen 54
Reino Lehtonen 17,4
Seija Lehtonen 22
Topi Lehtonen 54
Ville Lehtonen 19,8
Aleksi Lehtoviita 10,8
Emmi Lehtoviita 6,9
Iina Lehtoviita 39
Jaana Lehtoviita 24,3
Jorma Lehtoviita 13,8
Jussi Leimu 54
Tomi Leino 54
Sakari Leinonen 54
Tarja Leinonen 26,2
Timo Leinonen 18
Kaija Leipakka 32,9
Pekka Leipakka 12,2
Jari Lemivaara 13,6
Jasper Lemivaara 11,4
Hanna-Karoliina Lemmetty 44
Pirjo Lemmetty 37
Sauli Lemmetty 15,8
Joni Lepistö 26,1
Satu Lepistö 24
Jarmo Leppilahti 27
Juuso Leppilahti 26,9
Päivi Leppilahti 49
Santtu Leppilahti 54
Juha Leppänen 20,6
Markku Leppänen 22,9
Tapani Leppänen 15,6
Markku Leskinen 16
Kimmo Levänen 23,2
Tarja Levänen 24,8
Juuso Liemola 24,1
Kalle Lindeman 17,6
Merja Lindeman 36
Phatsarin Lindeman 17,2
Johanna Lindholm 15,1
Teppo Lindholm 29,1
Aila Lindqvist 21,5
Urpo Lindroth 36
Vesa Linna 15
Pekka Lintu 20,3
Kimmo Lintula 14,6
Jukka Litmanen 24,9
Päivi Litmanen 35,5
Tanja Loit 54
Heikki Lounasaho 22,4
Petri Lounasaho 29
Teija Lounasaho 38
Esa Luoma 17,4
Kristiina Luoma 34,7
Harri Luoto 16,4
Esko Luotonen 25,3
Sampsa Luotonen 4,1
Jukka Lylykorpi 9,6
Tarja Lähde 29,4
Kari Lähdekorpi 8,6
Topi Lähdekorpi 54
Tiina Läykki 51
Mikko Löytökorpi 22,6
Sirkka-Liisa Löytökorpi 27,4
Pekka Maaranen 47
Jaakko Maijala 23,7
Jani Maja 11,3

Anne Majaniemi 28,5
Erkki Malinen 19,4
Jaakko Malinen 4,1
Pirjo Malinen 26,4
Esa Mamia 29,6
Matti Manner 17,3
Mika Manner 21,6
Mikko Manner 54
Aleksiina Manninen 54
Johanna Manninen 19,1
Malviina Manninen 54
Päivi Mansikkamäki 44
Pertti Marila 11,8
Jarno Marin 40
Olli Markkula 19,8
Juho Marttila 54
Jari Matikka 19,9
Jukka Mattila 24,7
Marjatta Mattila 54
Miia Mattila 54
William Meginness 33,9
Ritva Mela 7,6
Juhani Melartin 13,2
Jussi Melkko 7,8
Niina Melkko 23,2
Jarkko Mellanen 15,9
Matias Meriluoto 15,6
Onerva Meriniemi 54
Petri Merta 12,7
Tommi Merta 13,1
Henry Mesiniemi 16,1
Sauli Mesiranta 20,9
Saila Metsä-Ketelä 14,5
Jari Miettinen 16,9
Paula Miettinen 47
Raimo Mikkonen 12,6
Tea Mills 38
Paula Moisander 32,1
Juha Moisio 50
Kari Moisio 14,7
Santeri Moisio 99
Siiri Moisio 99
Veli-Pekka Moisio 34,5
Aki Morikka 34,5
Sami Murtola 20,5
Marjaana Mussalo 32
Sanna Mustajoki-Kunnas 26,1
Keijo Mustalahti 36
Johanna Mustonen 99
Matti Mustonen 14,9
Sirpa Mustonen 35,4
Veijo Mustonen 16,2
Petteri Muukkonen 24,8
Toni Myllymaa 8,7
Jori Mylläri 22,7
Riitta Mynttinen 36
Kai Mäenpää 19
Kati Mäenpää 23,1
Leena Mäenpää-Wirtz 27
Johanna Mäkelä 36
Otto Mäkelä 6,8
Petteri Mäkelä 6,6
Raine Mäkelä 17,6
Jussi Mäki 39
Riikka Mäki 28
Jyrki Mäki-Kala 17,7
Harri Mäkinen 11,7
Juhani Mäkinen 36
Leena Mäkinen 23,1
Mailis Mäkinen 32,7
Niklas Mäkinen 9,2
Timo Mäkinen 30,9
Veijo Mäkinen 25
Pasi Mäki-Nevala 54
Alpo Mäntykorpi 4,6
Seija Mäntykorpi 19,7
Henry Mäntylä 54
Janne Mäntylä 23,9
Markku Mäntylä 30,2
Pertti Mäntylä 11,2
Sonja Mäntylä 54

Tarja Mäntylä 24,1
Tuukka Mäntylä 12,5
Joni Mäntysaari 18,5
Manu Mäntysalo 28
Seppo Määttä 20,1
Eero Mölsä 36
Hannu Narvi 11,5
Vesa Nevanranta 12,7
Antti Niemi 41
Erja Niemi 54
Kauko Niemi 52
Keijo Niemi 18,4
Matti Niemi 13,1
Pertti Niemi 27,5
Terhi Niemi 54
Eija Nieminen 27,6
Heikki Nieminen 18,8
Henri Nieminen 12,9
Jukka Nieminen 4,7
Kari Nieminen 22,2
Martina Nieminen 21,6
Niilo Nieminen 41
Oona Nieminen 54
Pekka Nieminen 22,6
Vappu Nieminen-Pihala 43
Riitta Nieminen-Salokatve 54
Kimmo Niittynen 19,2
Aleksi Nikkanen 22,8
Kari Nikkanen 18,5
Leena Nikkanen 54
Tuomas Nikula 21
Tapani Nippala 19,8
Heimo Niskakari 17,3
Lea Niskakari 20,5
Raimo Nordfors 24,2
Jaakko Nousiainen 18,3
Tuomas Nummela 46
Marko Nuora 21,4
Samuel Nuotio 21,7
Niko Nuppunen 16,5
Lauri Nurmi 23,3
Marko Nurmi 21,9
Miro Nurmi 34
Pekka Nurmi 31,2
Lasse Nurminen 16,6
Vili Nurminen 27,2
Taavetti Nuto 14,3
Ilkka Nuutila 18,3
Juho Nuutila 32,5
Päivi Nuutila 24,4
Vesa Nyberg 32
Aleksi Nykänen 54
Ilkka Nykänen 54
Axel Nyyssönen 32,5
Eeva Nyyssönen 34,1
Kimmo Nyyssönen 23,5
Mikael Nyyssönen 30
Rafael Nyyssönen 26,9
Olli Näsi 12,1
Mikko Nääjärvi 34,5
Heikki Oittinen 19
Hilkka Oittinen 27,7
Jari Ojanen 17,8
Timo Ojasti 16,3
Eliisa Oksala 48
Henry Olander 38
Keijo Olander 10,8
Timo Olkkonen 11,6
Auri Ollanketo 29,5
Janne Ollila 18,8
Teijo Ollila 23,6
Nona Onnela 33,6
Amanda Oras 33
Teppo Oras 17,6
Juhani Orpana 54
Youssef Oudrhiri 25
Janne Ouni 5,3
Maria Ouni 12
Ari-Pekka Paananen 20,3
Irmeli Paimensalo-Karell 34,5
Ilkka Pajari 32,5

Helen Pajuniemi-Vataja 8,8
Kirsi Pallas 34,5
Karoliina Paloheimo 54
Ora Paloheimo 16,1
Leena Palomäki 54
Tommi Palonen 25,5
Saija Palovuori-Moisio 54
Niina Palviainen 28,8
Paavo Papunen 54
Kari Parvento 13
Meri Parvento 23
Turo Parvento 4,9
Anna-Kaisa Parviainen 13,4
Ella Parviainen 53
Jopi Parviainen 10,1
Anna Passi 99
Juha Passi 0
Veera Passi 51
Marja Pataniitty 28
Pentti Pataniitty 16,2
Hannu Paunela 10,4
Iida Paunu 54
Lauri Paunu 51
Lotta Paunu 99
Martti Paunu 54
Pirkko Paunu 54
Santeri Paunu 24,3
Jukka Pausola 11,7
Kirsi Pausola 36
Erkki Pekkarinen 36
Niko Pekki 25,2
Hannu Pellinen 29,4
Jaakko Pellinen 20,6
Anssi Peltomäki 14,8
Laura Peltomäki 28,4
Emilia Peltonen 54
Markku Peltonen 11,7
Riku Peltonen 10,3
Venla Peltonen 54
Hannu Pelttari 54
Karoliina Pelttari 27,2
Maarit Pelttari 8,5
Petri Pelttari 15,3
Tapani Pelttari 23,2
Tuomas Pelttari 17,3
Harri Penkkimäki 20,8
Heikki T Pentti 17
Julia Pentti 54
Marko Pentti 4,7
Matti Pentti 33,5
Miro Pentti 6,7
Pirkko-Liisa Pentti 54
Tapio Pentti 47
Erkki Penttilä 30,5
Ismo Penttilä 54
Arttu Periaho 23
Teemu Pesola 7,6
Sinikka Piekkola 18
Janika Pietilä 99
Mika Pietilä 54
Jussi Pihala 37
Annika Piippo 33,9
Liisa Piippo 26,5
Mikko Piippo 32,1
Otto Piippo 51
Reetta-Liisa Pikkola 31,5
Leena Pikkuaho 34
Jalo Pirhonen 13,2
Marita Pirhonen 22,6
Marko Pirhonen 8,1
Johanna Pirkola 54
Hannu Pitkänen 5
Janne Pohjolainen 28,5
Virva Pohjolainen 45
Henri Pouru 6,3
Pauli Poussa 25,9
Tuula Poussa 30,2
Niilo Poutala 35,6
Pekka Pullinen 32,8
Sirkku Pullinen 16,6
Antti Punkari 29,7

Hilppa Punkari 34,5
Jaakko Punkari 27,6
Marja-Liisa Punkari 27,6
Vesa Punkari 6,2
Jyrki Punkka 37
Tuula Punkka 50
Jaakko Puro 20,7
Tuula Puro 30,5
Heikki Purojärvi 11,5
Tarja Pursiainen-Vakkari 36
Jouko Putkonen 44
Ulla Pyy 27,2
Eveliina Päivärinta 99
Harri Päivärinta 16
Tuomo Pälviranta 17,2
Aulis Pärssinen 25,3
Merja Pärssinen 31,8
Tuomas Pärssinen 14
Tero Pääsky 31,5
Heimo Pöyry 10,9
Marja-Leena Pöyry 25,8
Riitta Raatikainen 47
Jarmo Rainio 24,1
Sami Rainio 15,5
Ulla-Maija Rainio 54
Aarno Raittila 25,6
Juha Raittila 13,9
Kari Rajainmäki 20
Matti Rajainmäki 16,9
Nina Rajainmäki 21,1
Tytti Rajainmäki 11,3
Samuli Rajakallio 15,6
Sinikka Rajakallio 24
Hilkka Rajakorpi 27,3
Mikko Rajala 11,4
Olavi Rajala 11,6
Pasi Rajala 54
Reino Rajala 54
Iiris Rajalahti 17,4
Janne Rajalahti 9,2
Juuli Rajalahti 14,3
Teemu Rajalahti 4,2
Mika Rajamäki 11,9
Petri Rajamäki 41
Saara Rajamäki 54
Henrik Rakkolainen 24,3
Jasmin Ranta-aho 50
Jessica Ranta-aho 99
Vesa Ranta-aho 10,5
Juho Rantaeskola 9,2
Eeva-Liisa Rantala 26,5
Jorma Rantala 14
Jyrki Rantala 23,3
Anniina Rantalainen 54
Eljas Rantamäki 19,8
Annamari Rantanen 38
Antti Rantanen 4,5
Heikki Rauhala 25,9
Mari Rauhala-Lehtinen 33,2
Tapio Rautajoki 17,9
Juuso Rautalin 4,9
Jouni Rautanen 18,5
Eemil Rautia 32,5
Milja Rautiainen 54
Aleksi Rautu 26
Olli Reunanen 15,8
Tommi Riihimäki 30,5
Aleksi Riitinki 13
Olli Rinne 25,1
Sami Rinne 26,4
Kaj Rintakoski 41
Pirjo-Liisa Rintakoski 54
Elina Ristilä 14,2
Sirkka Ristilä 19
Elina Ristimäki 54
Matti Ristimäki 27,8
Mikko Ristimäki 54
Pekka Ristimäki 13,8
Juha Ritala 14,2
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Pyry Ritala 99
Erja Ronkainen 51
Hannu Ronkainen 5,9
Timo Ronkainen 16,2
Tuula Ronkainen 31,2
Aino Rosengrén 20,2
Hannu Rosenqvist 35,4
Joonas Rossi 9,1
Riku Rotsten 32
Jukka Routamaa 7
Merja Routamaa 35,5
Vesa Routamaa 15,6
Tatjana Rozhina 54
Outi Ruishalme 54
Ari Ruoholahti 12,1
Lauri Ruoholahti 18,7
Jalmari Ruokonen 47
Olli Ruokonen 13,5
Jukka Ruotsalainen 18,6
Friedrich Rupprecht 15,9
Reijo Ryytty 15,8
Harri Ryömä 15
Esa Saarela 54
Lauri Saarela 54
Sami Saarela 25,5
Jani Saari 21,6
Sami Saarimäki 32,4
Heikki Saarinen 10,6
Janne Saarinen 13,1
Jari-Pekka Saarinen 32,8
Saila Saarinen 23,6
Harri-Pekka Saikkonen 10,6
Erja Saine 27,4
Hannu Saine 12,5
Arja Sainio 25,9
Petri Sainio 12,8
Esa Sairanen 3,8
Heidi Sairanen 54
Mari Sala 13,5
Eemil Salli 99
Anssi Salmela 32,8
Yrjö Salmela 12,8
Ilkka Salmi 52
Niko Salmi 10
Mari Salminen 42
Seppo Salminen 31,4
Sohvi Salo 54
Eveliina Salokatve 54
Katariina Salokatve 54
Riitta-Liisa Salomäki 54
Sari Salo-Parvento 19,5
Jorma Salovaara 25,4
Marita Salovaara 21,3
Risto Salovaara 18,5
Jari Sampakoski 15,5
Sampo Sampakoski 18,4
Sirkka Sampakoski 27,1
Jesse Sandholm 16
Jaana Sarkola 54
Mika Sarso 35,4
Minea Sarso 99
Mirko Sarso 99
Timo Savola 13,1
Jarmo Savolainen 28,5
Virpi Savolainen 36
Sorin Schächter 32,9
Oliver Schärer 9,5
Aki Segerman 9
Pauli Segerman 20,7
Pia Segerman 26,6
Rauni Segerman 36
Salla Segerman 99
Sami Segerman 5,1
Susanna Segerman 54
Kari Seikku 20,4
Raija Seikku 24,9
Iiro Seilo 11,8
Antto Seppälä 19,1
Kari Seppälä 11,6

Marjut Seppälä 28,1
Markku Seppälä 14,9
Miikka Seppälä 23,1
Pauli Seppälä 12,8
Tuomas Seppälä 0
Mikko Seppänen 7,3
Sami Sianoja 12,2
Jenny Sihvo 54
Jouni Simola 9,3
Liisa Simola 54
Niko Simola 33
Risto Simola 22,9
Markku Simonen 32,3
Reino Sinervo 21,4
Risto Sinervo 11,7
Saku Sinkkonen 6,6
Sauli Sinkkonen 6,4
Kalervo Sipi 21,5
Seija Sipi 26,7
Santeri Sirkeoja 17,8
Risto Sirkkola 24,2
Jaakko Siuko 31,6
Ritva Siuko 25,5
Taavi Siuko 23,4
Arto Siukonen 12,4
Eliisa Siukonen 13,7
Jukka Skyttä 20,9
Vuokko Skyttä 25,7
Clara Snäll 50
Pekka Snäll 54
Liisa Soini 21,5
Tiina Soini 54
Kennet Solin 34,5
Patrik Solin 37
Sophie Solin 37
Anni Solja 54
Helena Solja 54
Jaakko Solja 36
Jussi Solja 54
Tuija Solja 54
Ville Solja 19,3
Pirkko Soro 17,1
Jari Soukola 18,6
Mika Stenfors 44
Tarja Strandberg 19,8
Jouko Ståhl 22,7
Jesse Sundelin 27,5
Joonas Sundelin 48
Ulla-Mari Sundelin-Ryytty 15,6
Henri Sundell 16,9
Inka Sundell 54
Riitta Suomala 22,9
Leena Suomalainen 44
Eero Suominen 12,9
Heidi Suominen 54
Kalle Suominen 23,2
Pentti Suominen 54
Pirjo Suominen 25,6
Raimo Suominen 22,2
Matti Suoniemi 18,5
Teemu Suoniemi 18,6
Reijo Svärd 27,4
Taneli Säde 54
Teuvo Sävilammi 20,3
Kai Söderdahl 53
Marja Tala-Inkinen 54
Jouko Talja 8,5
Janne Tamminen 22,4
Jukka Tapio 16,9
Veli-Matti Tapio 44
Janne Tapiola 7,3
Tarja Tapiola 16,1
Tiina Tapiola 38
Urpo Tapiola 6,4
Lea Tarvainen 18
Merja Tatti 14,2
Rauli Tatti 11,1
Tommi Tatti 9,3
Tuomas Tatti 4
Tuula Taura 54
Armas Telilä 54

Laura Tenhovuori 35,2
Liisa Tenhovuori 35,6
Minna Tenhovuori 27,3
Hannu Tennberg 26,5
Suvi Tennberg 38
Jukka Tervakoski 14,2
Tapio Tervamäki 27,1
Lassi Thomson 33,5
Marko Thomson 21,2
Jyrki Tiala 23,8
Anita Tihveräinen 29,7
Marja-Leena Tihveräinen 26,9
Mikael Tihveräinen 27,9
Mikko Tihveräinen 54
Pertti Tihveräinen 22
Petri Tihveräinen 17
Raimo Tihveräinen 30,3
Toni Tihveräinen 18,2
Tuomo Tihveräinen 20
Sakari Tiihonen 33
Esko Tiikkaja 12,9
Hannele Tiikkaja 30,1
Markku Tiilikainen 18,7
Ville Toivakainen 18,2
Olli Toiviainen 37
Eveliina Toivonen 40
Jouni Toivonen 18,8
Kalle Toivonen 39
Margit Toivonen 36
Merja Toivonen 42
Nina Toivonen 31,5
Tarja Toivonen 19,6
Timo Toivonen 23,8
Simo Torra 27,1
Vesa-Pekka Torvinen 24,9
Leena Touru 31,3
Erkki Toveri 33,5
Anu Trygg 20
Sam Tryggvason 30
Elias Tuhola 36
Juuso Tunkelo 27,5
Erno Tuominen 18,5
Pihla Tuominen 99
Roi Tuominen 36
Eero Tuomisto 13,9
Eeva-Marja Tuomisto 27,3
Jouni Tuomisto 24,9
Maarit Tuomisto 42
Petri Tuomisto 39
Riitta Tuomisto 30,4
Saara Tuomisto 47
Tommi Tuomisto 7,9
Valtteri Tuomisto 7,4
Kaija Tuomola 28,5
Arttu Turkko 17,7
Eetu Tyrkkö 54
Jasper Töppärä 99
Hanna Urrila 35,5
Mikko Urrila 10,1
Outi Uurto 24,3
Anneli Uusi-Salava 13,3
Markku Uusitalo 12,2
Otto Uusitalo 54
Pekka Uusitalo 26,9
Toni Uusitalo 15,6
Jenna Vieras 49
Jussi Vieras 13,4
Salla Vieras 54
Samuli Vieras 12,5
Valtteri Vieras 24,4
Alex Vaenerberg 21,6
Maarit Vaenerberg 21,5
Marcus Vaenerberg 13,9
Päivi Vahela-Nykänen 54
Anette Vaini-Antila 17,4
Anna-Kaisa Vainikka 27,6
Harri Vainikka 15,6
Kirsti Vainio 25,3
Jari Vainionpää 26,3
Jani Vakkari 20,7
Juha Vakkari 22,7

Toni Vakkari 13
Anu Valkama 12,7
Vesa Vallas 21
Eero Valtanen 54
Juha-Pekka Valtanen 35,6
Lauri Valtanen 27
Ville Valtanen 24
Mika Valtonen 24,4
Mikko Vanhatalo 22,3
Pekka Warjus 34,5
Ville Wartiovaara 17,9
Rauno Vataja 4,8
Ilkka Vatilo 18,5
Kirsi Veikkolainen 19,8
Joonas Westerberg 54
Kimmo Westerberg 25,5
Sina Westerberg 41
Kari Widberg 17,7
Hannu Vienola 13,6
Esa Viherkoski 29,5
Mika Viinikka 13,3
Jyrki Viita 20,4
Taru Viita 54
Veli-Matti Wiitakorpi 16,4
Vesa-Matti Wiitakorpi 21,6
Tommi Viitala 12
Jenni Viitanen 54
Mikko Viitanen 15,3
Pekka Viitanen 33
Margit Viitaniemi 10,9
Seppo Viitaniemi 12,2
Toni Viitaniemi 2
Heli Vikman 54
Mikko Vikman 16,6
Fanni Vilen 52
Teija Vilen 11,4
Valtteri Vilen 15
Vesa Vilen 8,4
Minnamari Vippola 28,5
Kaisa Virolainen 21,5
Markku Virolainen 25,4
Antero Virtanen 18,6
Jere Virtanen 25,7
Jibril Virtanen 54
Päivi Virtanen 34,7
Rami Virtanen 6,5
Tomi Virtanen 26,4
Kaija Viskari 26,1
Pauli Viskari 18,1
Marjatta Wisotzky 31,3
Raul Wisotzky 18,6
Ilkka Vuori 24
Antti Vuorinen 35,5
Hanna Vuorinen 46
Heli Vuorinen 54
Ilari Vuorinen 31
Kristiina Vuorinen 52
Pasi Vuorinen 25,8
Hanna-Mari Vuorisalo 44
Kalevi Vuorisalo 10
Olli Vuorisalo 20,6
Ulla Vuorisalo 18,6
Iida Välimaa 54
Heikki Välimäki 15,3
Ritva Välimäki 20
Seija Välkki 23,5
Pentti Väyrynen 27,2
Juho Ylipaino 10,2
Paavo Ylipaino 40
Sakari Ylipoussu 51
Marco Äijälä 22,3
Juha Änkö 15
Petri Ääri 11,4
Jouni Östring 9,8
Marko Östring 39
Milla-Katriina Östring 18,4
Pirjo-Riitta Östring 36



Iloista golfkesää kaikille!


